














    


            
    
    
    










Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:555 222 462info@foa.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: FOA rolety]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Rolety	[image: Rolety Den a noc]
Rolety Den a noc
                        

	[image: Římské rolety]
Římské rolety
                        

	[image: Látkové rolety ]
Látkové rolety 
                        

	[image: Rolety na střešní okna]
Rolety na střešní okna
                        

	[image: Rolety Plisé]
Rolety Plisé
                        

	[image: Rolety Plisé na střešní okna]
Rolety Plisé na střešní okna
                        

	[image: Termo rolety ]
Termo rolety 
                        



	Žaluzie	[image: Vertikální žaluzie]
Vertikální žaluzie
                        

	[image: Dřevěné žaluzie]
Dřevěné žaluzie
                        

	[image: Bambusové žaluzie]
Bambusové žaluzie
                        

	[image: Hliníkové žaluzie]
Hliníkové žaluzie
                        



	Sítě proti hmyzu
	Náhradní díly
	Nejprodávanější
	Vše o produktech	[image: Vše o Roletách Den a noc]
Vše o Roletách Den a noc
                        

	[image: Vše o Římských roletách]
Vše o Římských roletách
                        

	[image: Vše o Látkových roletách]
Vše o Látkových roletách
                        

	[image: Vše o Roletách na střešní okna]
Vše o Roletách na střešní okna
                        

	[image: Vše o Roletách plisé]
Vše o Roletách plisé
                        

	[image: Vše o Roletách plisé na střešní okna]
Vše o Roletách plisé na střešní okna
                        

	[image: Vše o Termo roletách]
Vše o Termo roletách
                        

	[image: Vše o Hliníkových žaluziích]
Vše o Hliníkových žaluziích
                        

	[image: Vše o Vertikálních žaluziích]
Vše o Vertikálních žaluziích
                        

	[image: Vše o Dřevěných žaluziích]
Vše o Dřevěných žaluziích
                        

	[image: Vše o Bambusových žaluziích]
Vše o Bambusových žaluziích
                        

	[image: Vše o Sítích proti hmyzu]
Vše o Sítích proti hmyzu
                        



	Jak změřit	[image: Jak změřit Rolety Den a noc]
Jak změřit Rolety Den a noc
                        

	[image: Jak změřit Římské rolety]
Jak změřit Římské rolety
                        

	[image: Jak změřit Látkové rolety]
Jak změřit Látkové rolety
                        

	[image: Jak změřit Rolety na střešní okna]
Jak změřit Rolety na střešní okna
                        

	[image: Jak změřit Rolety plisé]
Jak změřit Rolety plisé
                        

	[image: Jak změřit Rolety plisé na střešní okna]
Jak změřit Rolety plisé na střešní okna
                        

	[image: Jak změřit Termo rolety]
Jak změřit Termo rolety
                        

	[image: Jak změřit Vertikální žaluzie]
Jak změřit Vertikální žaluzie
                        

	[image: Jak změřit Dřevěné žaluzie]
Jak změřit Dřevěné žaluzie
                        

	[image: Jak změřit Bambusové žaluzie]
Jak změřit Bambusové žaluzie
                        

	[image: Jak změřit Sítě proti hmyzu]
Jak změřit Sítě proti hmyzu
                        

	[image: jak změřit Hliníkové žaluzie]
jak změřit Hliníkové žaluzie
                        



	Montáž	[image: Montáž Rolet Den a noc]
Montáž Rolet Den a noc
                        

	[image: Montáž Římských rolet]
Montáž Římských rolet
                        

	[image: Montáž Látkových rolet]
Montáž Látkových rolet
                        

	[image: Montáž Rolet na střešní okna]
Montáž Rolet na střešní okna
                        

	[image: Montáž Rolet plisé]
Montáž Rolet plisé
                        

	[image: Montáž Rolet plisé na střešní okna]
Montáž Rolet plisé na střešní okna
                        

	[image: Montáž Termo rolet]
Montáž Termo rolet
                        

	[image: Montáž Vertikálních žaluzií]
Montáž Vertikálních žaluzií
                        

	[image: Montáž Dřevěných žaluzií]
Montáž Dřevěných žaluzií
                        

	[image: Montáž Bambusových žaluzií]
Montáž Bambusových žaluzií
                        

	[image: Montáž Sítí proti hmyzu]
Montáž Sítí proti hmyzu
                        

	[image: Montáž Hliníkových žaluzií]
Montáž Hliníkových žaluzií
                        



	Poradna	[image: ]Kontakty
                        

	[image: ]Jak nakupovat
                        

	[image: ]Jak změřit
                        

	[image: ]Montáž
                        

	[image: ]Vše o produktech
                        

	[image: ]Často kladené otázky
                        

	[image: ]Údržba a čištení
                        

	[image: ]Vzorky zdarma
                        

	[image: ]Atypické rolety
                        

	[image: ]Inspirace
                        

	[image: ]Pro partnery
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Nejprodávanější 

Rolety 


                    	
                
                    Rolety Den a noc
                                    
                                                                
	
                
                    Římské rolety
                                    
                                                                
	
                
                    Látkové rolety 
                                    
                                                                
	
                
                    Rolety na střešní okna
                                    
                                                                
	
                
                    Rolety Plisé
                                    
                                                                
	
                
                    Rolety Plisé na střešní okna
                                    
                                                                
	
                
                    Termo rolety 
                                    
                                                                


    
Žaluzie 


                    	
                
                    Vertikální žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Dřevěné žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Bambusové žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Hliníkové žaluzie
                                    
                                                                


    
Sítě proti hmyzu 


                    	
                
                    Sítě proti hmyzu Nasazené na rám okna
                                    
                                                                
	
                
                    Sítě proti hmyzu Rolovací
                                    
                                                                
	
                
                    Sítě proti hmyzu Vrtané na dveře
                                    
                                                                


    
Náhradní díly 


                    	
                
                    Náhradní díly pro rolety Den a noc
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Látkové rolety
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Termo rolety
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Bambusové žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Dřevěné žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Hliníkové žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Římské rolety
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Vertikální žaluzie
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Sítě proti hmyzu
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro Plisé rolety
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly pro rolety na střešní okna
                                    
                                                                


    
        



                                                                        [image: Vyhrajte peníze zpět za nákup]VYHRAJTE až 1 000 Kčzpět za nákup!Zjistěte více


                                                                                                                                                                                                                    [image: Slevy až 45% + navíc 25 %]


                                                                                            [image: Vzorky zdarma]Až  vzorkůzdarmaZjistěte více


                                            
	Proč nakupovat u nás

		Jednička v roletách, žaluziích a sítích proti hmyzu
	Nekompromisní prémiová kvalita
	99 % spokojených zákazníků
	Doprava zdarma od 
	Průměrná doba doručení od
ověření objednávky je 5,2 dne
	Perfektní kvalita za
skvělou cenu
	Výroba zcela na míru
	Až  vzorků ZDARMA
	Jednoduchá montáž podle
propracovaných manuálů
	Vyškolená infolinka pro
pomoc při výběru
	Bezplatné poradenství
při montáži
	Bezproblémová reklamace






                                        

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Hmm, zdá se, že hledáte něco, co na našich stránkách nemáme.

Zkuste to zadat do vyhledávacího políčka a třeba něco najdeme.






  Hledat


            
        
    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: FOA rolety]


            
                
        
                            
	
		
			
				
					[image: Jak nakupovat]
				
				
					Jak nakupovat
					Poradíme při nákupu rolet.
				
				Více
			
		

		
			
				
					[image: Jak změřit]
				
				
					Jak změřit
					Pomůžeme správně změřit okno.
				
				Více
			
		

		
			
				
					[image: Montáž]
				
				
					Montáž
					Jaké jsou možnosti montáže.
				
				Více
			
		

		
			
				
					[image: O produktech]
				
				
					Vše o produktech
					Podrobné seznámení s našimi produkty
				
				Více
			
		

		
			
				
					[image: Poradna]
				
				
					Poradna
					Naše poradna je plná návodů, tipů a videí. Podívejte se, inspirujte se.
				
				Více
			
		

		
			
				
					[image: Kontakt]
				
				
						
							 
							 
						
				
							Jsme tady pro vás:
							
						
				
			
		

	





                    

            
                
        
                            
	
		Naše hodnocení

		

	

	





                    

            
                
        
                            
    Zákaznický servis

    
        
          Zákaznická podpora
          Nonstop 24/7
        

        
			

            
                
            
		



    

    Máte jakoukoliv otázku ohledně našich produktů a služeb? Napište nám či zavolejte. Odpovíme, poradíme, pomůžeme i těm, kteří třeba na našem e-shopu prozatím ani nakupovat neplánují.





    Facebook
    Instagram
    YouTube
    




                    

            
                
        
                            
	Pro zákazníky

		Vzorky zdarma
	Vše o produktech
	Jak nakupovat
	Jak změřit
	Montáž
	Poradna
	Často kladené otázky
	Blog






                    

            
                
        
                            
	Užitečné informace

		Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace
	GDPR
	Cookies






                    

            
                
        
                            
	O Foa

		Kontakty
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Pomáháme
	Bezpečnost dětí
	Pro partnery






                    

            
                
        
                            
	
		Platba:
		[image: MasterCard]
		[image: Visa]
		[image: GoPAy]
	

	
		Doprava:
		[image: GLS]
		
		[image: Česká pošta]
	





                    

            
                
        
                            
    
        
            [image: Heureka Gold]
        
        
            [image: zenysro]
        
    

    
    
        
            
                [image: https]
            
            Nakupujte na FOA bezpečně a bez obav.
Díky HTTPS protokolu jsou Vaše citlivá data v naprostém bezpečí.
        
    





                    

            
                
        
                            
	© Copyright  Westlogic s.r.o., 
Olomoucká 267/29, Opava, 746 01IČO: 28637372

	[image: Logo FOA]





                    

            
                
        
                            
	Nahoru
	




                    

            
                
        
                            
	
		
			
				[image: hodnocení obchodu]
				98 % spokojených zákazníků
			
		

		
			
				[image: USP]
				Doručení do  dnů
			
		

		
			
				[image: Vzorky zdarma]
				Vzorky zdarma
			
		

		
			
				[image: Doprava zdarma]
				Doprava zdarma od 
			
		

	





                    

            
                
        
                            
Rozhodli jsme se jít cestou kvality. Nechceme být nejlevnější, chceme být nejlepší na trhu. Proto kvalita používaných materiálů, pečlivost při výrobě a montáži stínicí techniky a náš dokonalý zákaznický servis, jsou základem našeho podnikání. O tom, že jsme se rozhodli správně, hovoří nejlépe spokojenost našich zákazníků.





                    

            
                
        
                            
	Nakupujte podle barev
	
		Bílá
		Béžová
		Oranžová
		Fialová
		Šedá
		Hnědá
		Červená
		Modrá
		Černá
		Žlutá
		Růžová
		Zelená
		Vícebarevná
	



                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            
	
		

	

	
		
			
				[image: Vzorky zdarma]
				Vzorky
zdarma
			
		

		
			
				[image: Doprava a platba]
				Doručení
do  dnů
			
		

		
			
				[image: Bezpečný nákup]
				Bezpečný
nákup
			
		

	





                    

            
                
        
                            
    
            
                
                        Zákaznická podpora
                    
                Nonstop 24/7
            

    

    
		
			 
		
        
			 
		
    

    
		
			
				[image: MasterCard]
			
			
				[image: Visa]
			
		
        
			[image: https]
			Nakupujte zcela bezpečně díky HTTPS protokolu.
		
    





                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            
	
		
			
				[image: Jak změřit]
			

			Jak změřit

			Více
		
	

	
		
			
				[image: montáž]
			

			Montáž

			Více
		
	

	
		
			
				[image: Vzorky zdarma]
			

			Vzorky zdarma

			Více
		
	





                    

            
                
        
                            [image: Slevy až 45% + navíc 25 %]


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            [image: Slevy až 45% + navíc 25 %]


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

            
                
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 FOA rolety. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                
        
        


[image: ]




        
        

                                        
        
                
                                
                                
        
            
























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    